

DUX - BYG A/S

Egevej 30
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/12/2016

Ketel Kelmo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DUX - BYG A/S
Egevej 30
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 15121491
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Hovedvejen 99
2600 Glostrup

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af lejligheder i selskabets beboelsesejendomme samt handel med aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 2.376 t.kr. mod tilsvarende resultat året før på 1.632 t. kr.

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været udlejning af lejligheder i selskabets beboelsesejendomme samt handel med aktier.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskaber forventer i det kommende år at fortsætte udlejning af lejligheder i selskabets beboelsesejendomme og handel med aktier.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet forventer i 2016 /17 et tilfredsstillende resultat.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		702.461	592.987
Eksterne omkostninger		-205.752	-229.466
Bruttoresultat		496.709	363.521
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-68.573	-57.282
Resultat af ordinær primær drift		428.136	306.239
Andre finansielle indtægter		2.142.161	1.589.610
Øvrige finansielle omkostninger		-194.070	-263.758
Ordinært resultat før skat		2.376.227	1.632.091
Skat af årets resultat	2	-229.500	0
Årets resultat		2.146.727	1.632.091
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.146.727	1.632.091
I alt		2.146.727	1.632.091

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Investeringsejendomme		7.985.935	8.054.508
Materielle anlægsaktiver i alt	3	7.985.935	8.054.508
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.661.170	6.667.347
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	7.661.170	6.667.347
Anlægsaktiver i alt		15.647.105	14.721.855
Tilgodehavende skat		12.888	27.552
Andre tilgodehavender		2.000.001	1
Periodeafgrænsningsposter		18.513	0
Tilgodehavender i alt		2.031.402	27.553
Likvide beholdninger		1.806.147	2.512.861
Omsætningsaktiver i alt		3.837.549	2.540.414
Aktiver i alt		19.484.654	17.262.269

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Overført resultat		6.312.308	4.165.581
Egenkapital i alt	6	6.812.308	4.665.581
Gæld til realkreditinstitutter		5.130.659	5.106.514
Deposita		180.000	191.197
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	5.310.659	5.297.711
Gæld til realkreditinstitutter		9.940	0
Gæld til banker		4.026.081	4.081.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	25.420
Skyldig selskabsskat		213.404	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.067.262	3.192.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.361.687	7.298.977
Gældsforpligtelser i alt		12.672.346	12.596.688
Passiver i alt		19.484.654	17.262.269

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Bygninger	68.573	57.282
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>68.573</u>	<u>57.282</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	229.500	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>229.500</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme
	kr.
Kostpris primo	8.169.072
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	8.169.072
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-114.564
Årets afskrivning	-68.573
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-183.137
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.985.935
Den offentlige kontante ejendomsvurdering pr. 31.12.2015 udgør kr. 8.600.000.	

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapirer
	kr.
Beholdning af aktier	7.661.170
Beholdning af aktier til kursværdi pr. 30.06.2016	7.661.170
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.661.170

Af beholdning af aktier er kr. 6.938.537 lagt til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.2011	500.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktiekapital ultimo	500.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	4.165.581	4.665.581
Årets resultat		2.146.727	2.146.727
Egenkapital ultimo	500.000	6.312.308	6.812.308

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	5.140.599	9.940	5.130.659	5.090.499
Deposita	180.000	0	180.000	180.000
	5.320.599	9.940	5.310.659	5.270.499

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor Jyske Bank for alt mellemværende som selskaberne TK Invest ApS og KEC ApS måtte have overfor Jyske Bank. Kautionen er en selvskyldnerkaution.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er selskabets værdipapirer kr. 6.938.537 i depot i Jyske Bank pantsat til Jyske Bank.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er selskabets sikringskonti i Jyske Bank pantsat til Jyske Bank.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit Bank er selskabets sikringskonto i Nykredit Bank kr. 371.065 deponeret til sikkerhed for Nykredit Bank.

Til sikkerhed for lån er der tinglyst panthæftelser opr. kr. 1.330.000 i ejendommen matr. nr. 0010bæ Mosede By, Karlslunde.

Til sikkerhed for lån er der tinglyst panthæftelser opr. kr. 1.194.000 i ejendommen matr. nr. 0010z Ulvemose, Havdrup.

Til sikkerhed for lån er der tinglyst panthæftelser opr. kr. 1.514.000 i ejendommen matr. nr. 0016c Ulvemose, Havdrup

Til sikkerhed for lån er der tinglyst panthæftelser opr. kr. 1.117.000 i ejendommen matr. nr. 0018q Kirke Skensved

Der er tinglyst udlæg kr. 2.279.121 i ejendommen matr. nr. 0011v Jersie By, Jersie. Kreditor er Dux - Byg A/S.